Priloha 3
Rejstrik uloh serazenych podle

chemického uciva
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Celek Ch1

Ch1aF1b000000s2051z
Ch1bF2d000000h2051z
Ch1bF6b00000011101z
Ch1cF6b000000k2101z
Ch1dF1b000000m2051z

Celek Ch2

Ch2aF6c000000p2101z
Ch2aF4a000000h1051z
Ch2aF2a00000002201z
Ch2bF1a000000e2051z
Ch2bF1a000000t2101z
Ch2bF1b000000t2051z

Ch2bF2g000000d2101z
Ch2bF4b000000t2051z
Ch2cF7a000000g2101z

Celek Ch3

Ch3aF4a00000011101z
Ch3aF4a000000s2051z
Ch3aF4a000000q1101z
Ch3aF6b000000g2101z
Ch3aF7b000000s2051z
Ch3bF1b000000gq2101z
Ch3bF1b000000q2201z
Ch3bF3b000000k2101z
Ch3bF2c000000s2101z

10 Ch3bF6b000000r2101z
11 Ch3bF6c000000d2101z
12 Ch3bF6b000000d2051z
13 Ch3cF7b000000p2101z
14 Ch3cF6b000000s3101z

NAZEV ULOHY
Pozorovani, pokus a bezpecnost prace

UKOL V ULITE
BEZPECNOST PREDEVSIM
HASEN{ OHNE

ZABAVNE HODINY

MALA RODINNA HAVARIE

Smeési

SVETLO REFLEKTORU

SLITINA Z PRAVEKU

Z HISTORIE DESTILACE

SAMOVOLNY VODOTRYSK

PRIKRMOVANI VCEL

ZAKLADNI ZIVOTNi PODMINKY ROSTLIN A
ZIVOCICHU

LEDOVCOVA TRHLINA

CHLADICE AUTOMOBILU

DRAMATICKY PRIBEH PRVKU BOHA SLUNCE

Casticové slozeni latek a chemické prvky

DEMOKRITOS A CASTICE HMOTY
GENIALN{ POLKA

ATOMOVY FYZIK

OBJEVITEL STAVBY ATOMU

PRVEK A JEHO SLOUCENINA V REBUSECH
NEPODDAJNY PODDANY

SVET NEKOVU

TLAK V PNEUMATICE

CESTA KE KUCHYNSKE NESMRTELNOSTI
STRIBROLESKLY KOV

BRYLE JAKO NUTNOST

CENNA MINCE

CESKY PROFESOR CHEMIE

HADOVKA

Zadani Regeni

str.
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Celek Ch4

Ch4aF1b000000g2101z
Ch4aF2b000000q2101z
Ch4aF4a000000h2101z
Ch4aF4b000000t2051z
Ch4aF6a000000t2051z
Ch4aF7a000000t2101z
Ch4aF6b000000z3201z
Ch4bF6c000000m3151z
Ch4cF4b000000s2101z

10 Ch4cF3c000000m3451z
11 Ch4dF6a000000h2101z
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Celek Ch5

Ch5aF4b000000b2101z
Ch5aF2b000000k2151z
Ch5bF6a00000012101z

Ch5bF5a000000s1051z
Ch5cF1a000000k2251z
Ch5cF4a00000001101z
Ch5cF7a000000r2051z

Celek Ch6

Ch6aF2a000000e2101z
Ch6aF4c000000s2101z

Ch6aF4c000000k2101z
Ch6bF2f000000s2051z

Ch6cF4b00000002201z
Ch6cF4b000000s2101z
Ch6dF3c000000b2151z
Ch6dF2e000000b2101z

Celek Ch7

Ch7aF6a000000d2101z
Ch7aF4c000000h2051z
Ch7bF3a00000012151z
Ch7cF2b000000t2101z
Ch7dF6c000000d2051z
Ch7eF4b000000k1051z
Ch7fF2c000000e3101z
Ch7gF2g000000g2101z

Chemické reakce

USMEVAVY FILOZOF

BRATRI MEZI PRVKY
SLUNECN{ ELEKTRARNA
MOKRE PRADLO

CASTICE S ELEKTRICKYM NABOJEM
0ZONOVA DiRA

KOV MERKURUV

SVITiCi KOSTLIVEC
OBRAZKOVA SIFRA

DEVATY DEN
ELEKTROCHEMICKE REAKCE

Anorganické slouc¢eniny

PLYN SMiCHU

CERVENY DRAHOKAM

NEZASTUPITELNA CHEMIKALIE

POSTRACH MORU

ZBELENI MODRYCH A ZELENYCH KRYSTALU
JSME JEDNA RODINA

VYZNAMNA SKUPINA LATEK

Organické slouceniny

RAMPOUCHY NEJEN Z LEDU
STUDENA PAST NA MOLEKULY
ZAHADA STRUKTURY BENZENU
PALIVOVA PRESMYCKA
RUMOVA ESENCE

NAPOJ S OPOJNYM UCINKEM
MYDLO VE STAREM RIME
POHROMA MOREPLAVCU

Chemie a spolec¢nost

NEPRITEL KOVU

SLADKE TAJEMSTVI

SEN KAZDE ROSTLINY

NICITELE OVZDUSI

PODNET K ROZVOJI KINEMATOGRAFIE
LATKY PROTI SKUDCUM

Vi BUH NEBO VYBUCH

HEROICKY NAZEV DROGY

29
29
30
31
31
32
33
33
34
35
36

37
37
38
39
39
41
41

42
43
43
44
44
45
46
47

48
48
49
50
50
51
52
52

70
70
71
71
71
72
72
72
73
73
73

74
74
74
75
75
75
76

76
76
77
77
77
78
78
79

79
80
80
81
81
81
82
82



BN =

BN -

Celek Ch8

Ch8aF3b000000p3151z
Ch8aF4a000000q2101z
Ch8aF6a000000z3251z
Ch8bF6a000000z2201z

Celek Ch9

Ch9aF4a000000q2101z
Ch9aF5a000000e3101z
Ch9bF6b000000k3151z
Ch9cF6a000000d2051z

Ulohy pro chemické talenty

DESIVY VIR NAD VODAMI

NOSITELKA DVOU NOBELOVYCH CEN
ULOHA PRO CHEMICKE OLYMPIONIKY
HALOGENOVE ZAROVKY

Ulohy pro zajmovou ¢innost

JAK ROZBIT ATOM

HRATKY S HLASEM

JE UPROSTRED ZEME JADERNY REAKTOR?
TAJEMSTV{ ZELENYCH KOPULI
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